
1  

 

 

 

 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° 
CIRCOLO 
“Baldo Bonsignore” 

Via E. Amari n° 1 91026 MAZARA DEL VALLO 

TP P. I.V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003 

TELEFONO E FAX 0923.942810 
E-MAIL: 

tpee058003@istruzione.it PEC: 

tpee058003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it 

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO “ AMBENTI E LABORATORI 

PER L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA” - AVVISO 

PROT. N. AOODGEFID 50636 DEL 27.12.2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 50636 del 27 Dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”;  

VISTO l’inoltro della candidatura n. 1076527 in data 26.01.2022; 

VISTA la nota AOOGABMI 0035942 del 24.05.2022 con la quale il Ministero dell’istruzione – Unità di 

missione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – ha comunicato l’autorizzazione del progetto; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, recante “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999 concernente il Regolamento recante         

norme        in         materia         di         autonomia          delle          istituzioni          scolastiche, ai sensi dell'art. 21 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 

VISTO il D.A. 7753 del 2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativa-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nella regione Siciliana”; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

L’ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL SEGUENTE 

PROGETTO: 

 

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - A7B0C0D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003652/U del 27/06/2022 09:40:09

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@pec.istruzione.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/


2  

AZIONE TITOLO 

PROGETTO 
CODICE CUP IMPORTO 

AUTORIZZATO 

PROGETTO 

“13.1.3A” “13.1.3A-FESRPON-SI- 
2022-316” 

D99J22000450006 € 25.000,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE - (liv. 1 ) Aggregato 02 Finanziamenti dall’Unione 

Europea - (liv. 1 – voce) 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”– sottovoce “PON Per la Scuola 

(FESR) – REACT EU” – e nelle SPESE – (liv. 1 ) A Attività - (liv. 2 – voce) A03 Didattica – sottovoce 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo – Avviso 50636/2021”. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla D.s.g.a. dott.ssa Giuliana La Francesca per gli opportuni 
adempimenti contabili e pubblicato all’albo di questa istituzione scolastica. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Serafina Di Rosa 

 

(Documento firmato digitalmente) 


